
Dražby

Deň vydania: 13.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 216/2023

X073486

Číslo exekučného konania: 186EX 130/22

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Rudolf Varga

Hlavná 26/5

Dunajská Streda

929 01

Hlavná 26/5, 929 01 Dunajská Streda

09:00

20.12.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

EUROSTAV - DS, a.s.

Dunajská Streda, Priemyselná 5296/2A, 929 01

1/1

07.11.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

815.061,32

815.061,32

407.530,66

Podľa znaleckého posudku

Prevodom

SK5109000000000021897902

815.061,32

Prevodom

SK5109000000000021897902

Neboli zistené žiadne závady.

Po udelení príklepu sa môže vydražiteľ ujať držby vydraženej veci,
o tom je povinný upovedomiť exekútora.

Po udelení príklepu prechádzajú na vydražiteľa úžitky nehnuteľností, ako aj prípadné
závady, ktoré nezanikajú v dôsledku dražby.

09:00Čas obhliadky:

08.12.2023Dátum obhliadky:

Záujemca o kúpu draženej nehnuteľnosti a technológie je povinný zložiť zábezpeku
na horeuvedené č.ú. a použiť VS 1302022. Do správy pre prijímateľa je potrebné
uviesť "označenie dražiteľa". Dokladom o zložení zábezpeky je viditeľné pripísanie na
účet SE s použitím správneho VS. Začiatok prezentácie účastníkov dražby je dňa
20.12.2023 od 08:00 do 08:45 hod. Záložné práva zapísané na LV č. 5197 pre k.ú.
Dunajská Streda, ktoré patria oprávnenému udelením príklepu zanikajú. Záložné
práva, ktoré sú v poradí rozhodujúcom na uspokojenie záložných práv po záložnom
práve oprávneného, udelením príklepu zanikajú.

Ďalšie informácie:

Priemyselná 5296/2A, Dunajská Streda, 929 01Miesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 5197

Obec:

Dunajská Streda

Okres: Dunajská Streda

Dunajská Streda

Parcela

Výmera:

Druh:

2833/3

680

Ostatná plocha

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 13.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 216/2023

Parcela

Výmera:

Druh:

2833/18

539

Ostatná plocha

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

2833/19

24

Ostatná plocha

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

2833/24

723

Zast. plocha a nádv.

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

2833/25

1112

Zast. plocha a nádv.

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

2833/40

171

Zast. plocha a nádv.

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

3120/30

851

Zast. plocha a nádv.

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

3120/32

783

Zast. plocha a nádv.

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

3120/39

143

Zast. plocha a nádv.

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Administratívna budovaPopis stavby:

20

Supisné číslo: 5296

3120/39

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Sklad materiáluPopis stavby:

1

Supisné číslo: 5825

2833/24

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Výrobná halaPopis stavby:

20

Supisné číslo: 6418

2833/25

Stavba

Supisné číslo: 6461

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 13.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 216/2023

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Prístrešok na uskl. stav. materiáluPopis stavby:

20

2833/40

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Technológia: zariadenie na výrobu betónovej zmesiPopis stavby:

Supisné číslo:

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


